
UCHWAŁA NR IX.67.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Wniebowzięcia NMP 
w Przybymierzu

Na podstawie § 7 uchwały Rady Powiatu Zielonogórskiego Nr XXIV/192/2009 
z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 
nie stanowiących własności Powiatu Zielonogórskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 28.04.2009 r. Nr 46, 
poz. 640), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Wniebowzięcia NMP 
w Przybymierzu na remont zabytkowego muru wokół Kościoła w kwocie 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych), wpisanego do rejestru zabytków województwa lubuskiego pod nr L-745/A. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: B2E3F79B-08B1-40EA-8483-9A09A3AF71D5. Podpisany Strona 1




